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Qté

PU € H.T

Total € H.T.

Abonnement 24 mois à la plateforme de réception de fax 

dématérialisés Express-Mailing

24

3,90

93,60  

Forfait de portabilité 80 €, offert pour tout engagement de 

24 mois

0,00  

93,60  

18,72  

112,32  

Le présent devis s'il est accepté, donnera lieu à

l'établissement d'une facture payable en euros

€ 112,32

Offert

Total € TTC

 Net à facturer 

Total € HT

Total TVA (20,0%)

Devis fax-to-mail avec portabilité

 
  Raison sociale : 

  Adresse : 

  CP Ville : 

Date : 19 janvier 2017

Durée de validité : 2 mois

Conditions de règlement : Chèque encaissable le jour effectif de la portabilité
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Qté

PU € H.T

Total € H.T.

Abonnement 24 mois à la plateforme de réception de fax 

dématérialisés Express-Mailing

24

3,90

93,60  

Forfait de portabilité 80 €, offert pour tout engagement de 

24 mois

0,00  

93,60  

18,72  

112,32  

Le présent devis s'il est accepté, donnera lieu à

l'établissement d'une facture payable en euros

€ 112,32

Offert

Total € TTC

 Net à facturer 

Total € HT

Total TVA (20,0%)

Service de fax dématérialisé
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Signature ou cachet du demandeur précédé de la mention « Bon pour accord »����Fait à                                                     


           ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ �Le


            ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
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Feuille1

		Descriptif		Qté		PU € H.T		Total € H.T.

		Abonnement 24 mois à la plateforme de réception de fax dématérialisés Express-Mailing		24		3.90		93.60

		Forfait de portabilité 80 €, offert pour tout engagement de 24 mois		Offert				0.00

		Total € HT						93.60

		Total TVA (20,0%)						18.72

		Total € TTC						112.32

		Le présent devis s'il est accepté, donnera lieu à
l'établissement d'une facture payable en euros		Net à facturer				€ 112.32
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